
1. Nejvyšší topné faktory na světovém trhu
 COP 5,04 (při 0/35°C u FIGHTERu 1240-10).

2.  Nízké tepelné ztráty zásobníků pro ohřev vody
 použitím kvalitní tepelné izolace.

3.  NIBE je největší švédský expert na teplo.

4.  Bezúdržbové měděné zásobníky TUV se 
 zabudovanou ochranou proti Legionelle.

5. Příprava TUV pouze kompresorem do 65°C.

6. NIBE vždy udává pravdivé technické parametry. 

7. Nízká cena, nízké provozní náklady.

8. Vysoká kvalita.

9. Švédský vývoj, švédská technologie.

10.  Výroba tepelných čerpadel NIBE je 
 certifi kována dle ISO 9001 a ISO 14001.

11.  NIBE je stabilní švédský koncern, kotovaný
 na burze ve Stockholmu již od roku 1982.

12.  NIBE je leaderem na evropském trhu.

13. Nejvyšší topný faktor docílený optimalizací 
 použitých komponentů chladícího okruhu.

14. Průměrná prokázaná životnost zařízení
 je více než 20 let.

15. Tepelná čerpadla vzduch-voda s efektivní 
 funkcí do venkovní teploty - 20° C.

16. Jednoduchá kombinace se solárními systémy.

17. V ceně NIBE tepelných čerpadel je jako 
 standard jednotka měkkého startu kompresoru. 

18. Stylový, příjemný design.

19. Velké množství modelů umožňuje snadný výběr 
 správného typu.

20. Lehce pochopitelný a srozumitelný display
 a ovládání.

21. Rozsáhlé příslušenství umožňuje efektivní 
 využití pro ohřev bazénu, chlazení atd.

22. Zanedbatelná hlučnost tepelných čerpadel NIBE 
 vlivem maximálního důrazu na odhlučnění.

23. Individuální přístup ke každému zájemci, 
 umožňuje rychlé řešení technických dotazů
 a servisu.

24. Pečlivě vybraní dodavatelé komponentů 
 (GRUNDFOS, DANFOSS, MITSUBISHI atd.).

25. Volitelná možnost připojení primárního okruhu 
 zprava i zleva.

26. I u největších typů je vždy obsah chladiva 
 nižší než 3 kg, což nevyžaduje pravidelnou
 roční kontrolu.

27. Až 10 let záruka na kompresor a 5 let
 na tepelné čerpadlo NIBE. 

27 DŮVODŮ

www.n ibe.cz

PROČ VYBRAT
TEPELNÉ ČERPADLO NIBE


